Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 13.02.2014 № 48
 г. Унеча Брянской области

О внесении  изменений и дополнений

в Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного  учреждения
«Служба  по эксплуатации и обслуживанию

муниципального имущества»,
утвержденное постановлением
администрации Унечского района от 17.06.2013г. №123
        В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Унечского районного Совета народных депутатов от 28.02.2014 года № 4-545  «О внесении изменений в решение  Унечского  районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г.  №3-522 (в редакции решений  от  16.10.2009г. № 4-84; от 02.04.2010г. №4-148; от 15.12.2010 г. № 4-226; от 16.03.2011г. №4-269, от 15.02.2013г. №4-449) «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Унечского муниципального района», постановлением администрации Унечского  района от 05.03.2014г.  № 37 «О внесении  изменений в штатное расписание администрации Унечского района», в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального бюджетного   учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества» (далее  - МБУ СЭОМИ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества» (далее  по тексту – Положение об оплате труда)), утвержденное постановлением администрации Унечского района от 17.06.2013 года №123 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию  муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. С 01.01.2014 года Приложение №1 к Положению об оплате труда  «Должностные оклады работников муниципального бюджетного учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества» изложить в редакции:

         «Приложение №1

к Положению об оплате труда

работников муниципального

бюджетного  учреждения

«Служба по эксплуатации и обслуживанию

муниципального имущества»

Должностные оклады работников  муниципального бюджетного  учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества»
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Начальник (комендант)
	4552

	2
	Слесарь-сантехник
	3023

	3
	Столяр
	3023

	4
	Уборщик служебных  помещений
	2383

	5
	Уборщик территории
	2383

	6
	Дворник
	2383

1.2. Пункт 1 Порядка исчисления стажа работы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу для работников муниципального бюджетного учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества  (приложение № 2 к Положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Служба по эксплуатации и обслуживанию муниципального имущества»), утвержденный постановлением администрации Унечского района от 17.06.2013 года №123, дополнить абзацем три следующего содержания:
«Стаж работы руководителю учреждения, дающий право  на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет  определяется комиссией по определению трудового стажа для выплаты ежемесячной надбавки  за выслугу  лет и предоставлению  дополнительного отпуска работникам администрации района и определению  стажа муниципальной службы  для назначения муниципальной пенсии за выслугу лет, созданной администрацией Унечского района.».
2. Направить настоящее постановление для руководства в работе начальнику (коменданту) МБУ  «СЭОМИ» Каминскому В.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.Д. Шлыгину.

Глава администрации Унечского района
  А.П. Теплый

Исполнил:

управляющий делами

(руководитель  аппарата)

              О.В. Свиридова

Согласовано:

заместитель главы администрации района

  Т.Д. Шлыгина

начальник юридического отдела

                        Н.Д. Саянок

начальник отдела учета и отчетности

администрации района

  Е.А. Андросенко